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DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN
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Telepon (021) 5201590 (Hunung)
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Hal : Undangan Sosialisasi Integrasi SIMRS dan RS Online

17 Februan 2021

Yth. (daftar terlampir)
Sekeditlenyankes

Sehubungan dengan Rapat Koordinasi Internal Data dan Informasi mengenai pengembangan
Aplikasi SIRANAP dan RS Online dan kewajiban Rumah Sakit dalam melakukan pencatalan oan
pelaporan pada Aplikasi RS Online. Dimana datanya akan digunakan sebagai informasi dan
ketersediaan data Tempat Tidur di Rumah Sakit secara realllme dan onllne yang dl- updab
langsung oleh Rumah Sakit melalui aplikasi RS Online dan dapat diakses oleh publik.

Bersama ini Kami mengundang Rumah Sakit Bapak dan lbu sekalian untuk dapat mengikuti
pertemuan dan sosialisasi integrasi antara SIMRS dan RS Online.

Jadwal acera : (Terlampir)

Link Pertemuan : (Menyusul)

Peserta diharapkan berperan aktif dalam proses sosialisasi dengan menyampaikan informasi
terkait. Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja sama Saudara diucapkan terima kasih.

Sekretaris Direktorat Jenderal
Pelayanan Kesehatan,

dr Azhar Jaya, SKM, MARS
NIP 197106262000031 002

Temh,tsan:
1 . DireKur Jenderal Pelayanan Kesehatan

Dokumen lhi tehh ditanda tangani secara el€ktrohlk menggunakan sstifikat elekborik yang dite6itkan obh BSrE. (1/1)



Lampiran Surat
Nomor : 1R.01.01/1.1/215712021
Tanggaf : 17 Februad2021

Daftar:

1. Direktur Rumah Sakit Seluruh Indonesia

2. Dinas Kesehatan Provinsi

3. Dinas Kesehatan Kabupaten

4. Direktur Utama RSUPN dr. Cipto Mangunkusumo

5. Direktur Utama RSUP Dr. Hasan Sadikin

6. Direktur Utama RSUP Dr. Kariadi

7. Direktur Utama RSUP Dr. M. Djamil

8. Direktur Utama RSUP DR. Mohammad Hoesin palembang

9. Direktur Utama RSUP Dr. Sardjito

10. Direktur LJtama RSUP Dr. Soeradji Tidonegoro

11. Direktur Utama RSUP Dr. Wahidin Sudirohusodo

12. Direktur Utama RSUP Fatmawati

13. Direktur Utama RSUP H. Adam Malik

14. Direktur Utama RSUP Persahabatan

15. Direktur Utama Prof. Dr. R. D. Kandou

16. Direktur Utama RSUP Sanglah

17. Direktur Utama RSU Ratatotok - Buyat

18. Direktur Utama RS Anak dan Bunda Harapan Kita

19. Direktur Utama RS Jantung dan Pembuluh Darah Harapan Kita

20. Direktur Utama RS Jiwa dr. H. Marzoeki Mahdi

21. Direktur Utama RS Jiwa Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang

22. Direktur Utama RS Jiwa Dr. Soeharto Heedan

23. Direktur Utama RS Jiwa prof. Dr. Soerojo

24. Direktur Utrama RS Kanker Dharmais

25. Direktur Utama RS Ketergantungan Obat

26. Direktur Utama RS Khusus Mata Cicendo



27. Direktur Utama RS Umum Pusat Dr. Rivai Abdullah

28. Direktur Utama RSUP Dr. Sitanala Tangerang

29. Direktur Utama RS Orthopedi Prof. Dr. R. Soeharso

30. Direktur utama RS Paru Dr. Ario Wirawan

31. Direktur Utrama RS Paru Dr. H. A. Rotinsulu

32. Direktur Utrama RS Paru Dr. M. Goenawan Partowidigdo

33. Direkur Utama RS Penyakit Infeksi Prof. Dr. Sulianti Saroso

34. Direktur u{ama RS Otak DR. Drs. M. Hattra Bukittinggi

35. Direktur Utama RSK Pusat Otak Nasional

36. Direktur Utama RS Dr. Tadjuddin Khalid MPH

37. Direktur utama RSUP Dr. J. Leimena

38. Direktur Utama RSUP Surakarta

39. Kepala Bagian Tata Usaha Pusat Data dan Informasi Setjen Kemkes

40. dr. Agus Mutamakin, MSc, Kepala Unit Manajemen Sistem Informasi RSCM

41. Kepla lnstralasi SIMRS RSUP Dr. Sadjilo
42. Kepala Bagian Program dan Informasi, Setditjen yankes

43. Kepala Sub Bagian Informasi dan Evaluasi, Setditjen yankes

44. Staf Sub Bagian Informasi dan Evaluasi, Setditjen yankes



DAFTAR PENGAMPU INTEGRASI SIMRS - RS ONLINE

No Nama RS Provinsi yang diampu

1 RSUP H. Adam Malik Aceh

Sumatera t tara

2 RSUP Dr. M. Djamil Riau

Sumatera Barat

3 RS Otak DR. Drs. M. Hattra Bukittinggi Kepulauan Riau

Jambi

Bengkulu

4 RS Umum Pusat Dr. Mohammad Hoesin

Palembang

Sumatera Selatan

5 RS Umum Pusat Dr. Rivai Abdullah Kepulauan Bangka Belitung

6 RSUP Fatrnawati

RS Umum Pusat Surakarta

Lampung

7 RSUP Dr. Sitanala Tangerang

RSK Pusat Otak Nasional

Banten

8 RS Jiwa Dr. Soeharto Heerjan

RS Anak dan Bunda Haraoan Kita

Kalimantan Barat

I RS Jantung dan Pembuluh Darah Harapan

Kita

Kalimantan Selatan

10 RS Kanker Dhamais Kalimantan Tengah

11 RSUP Persahabatan

RS Ketergantungan Obat

DKI Jakarta

't2 RSUPN Dr. Cipto Mangunkusumo

RS Jiwa dr.H. Marzoeki Mahdi

Maluku Utara

13 RS Penyakit Infeksi Prof. Dr. Sulianti Saroso

RS Paru Dr. M. Goenawan Partowidigdo

Maluku

14 RS Umum Pusat Dr. Hasan Sadikin

RS Paru Dr. H. A. Rotinsulu

Jawa Barat

15 RS Umum Pusat Dr. Kariadi

RS Orthopedi Prof. Dr. R Soeharso,.

Jawa Tengah



RS Jiwa Prof. Dr. Soerojo

16 RSUP Dr. Sardjito

RS Paru Dr. fuio Wirawan

Dl Yogyakarta

17 RS Jiwa Dr.Radjiman Wediodiningrat

Lawang

RS Umum Pusat Dr. Soeradji Tirtonegoro

Jawa Timur

18 RSUP Sanglah Bali

Nusa Tenggara Barat (NTB)

Nusa Tenggara Timur (NTT)

19 RSUP Prof. Dr. R. D. Kandou Sulawesi Utara

Sulawesi Tengah

20 RS Dr. Tadjuddin Chalid, MPH Kalimantan Utara

Sulawesi Tenggara

21 RSU Ratatotok - Buyat

RS Khusus Mata Cicendo

Gorontab

Sulawesi Barat

22 RSUP Dr. Wahidin Sudirohusodo

RS Umum Pusat Dr. J. Leimena

Sulawesi Selatan

Kalimantan Timur

Papua

Papua Barat



JADWAL KOORDINASI DAN INTEGRASI SIMRS - RS ONLINE

No Hari/Tanggal Waktu Wilayah

1 Seninl 22Feb2O21 08:00 - 10:00 Aceh

Sumatera Utara

10:00 - 12:00 Riau

Sumatera Barat

13:00 - 15:00 Kepulauan Riau

Jambi

Bengkulu

2 Selasa/ 23 Feb 2O21 08:00 -'10:00 SumateE Selatan

10:00 - 12:00 Kepulauan Bangka Belitung

1 3:00 - 15:00 Lampung

3 Rabul 24 Feb 2O2'l 08:00 - 10:00 Banten

10:00 - 12:00 Kalimantan Barat

13:00 - 15:00 Kalimantan Selatan

4 Kamis/ 25 Feb2021 08:00 - 10:00 Kalimantan Tengah

10:00 - 12:00 DKI Jakarta

1 3:00 - 15:00 Maluku Utara

JumaU26 Feb2021 08:00 - 10:00 Maluku

10:00 - 12:00 Jawa Barat

13:00 - 15:00 Jawa Tengah

6 Oenin/ I Maret 2(D. 08:00 - 10:00 Dl Yogyakarta

l0:fl) - 12{Xl dawa Tinurr
'l 3:00 - 15:00 Bali

Nusa Tenggara Barat (NTB)

Nusa Tenggara Timur (NTT)

7 Selasa/ 2 Maret 2O21 08:00 - 10:00 Sulawesi Utara

Sulawesi Tengah



I

1

10:00 - 12:00 Kalimantan Utara

Sulawesi Tenggara

I Rabu/ 3 Maret2021 08:00 - 10:00 Gorontalo

Sulawesi Barat

10:00 - 12:00 Sulawesi Selatan

Kalimantan Timur

Papua

Papua Barat


